CEDRO

158

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1580 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/06/2024

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

158

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1580 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/06/2024

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

EXTRATO DE CONTRATOS

O município de Cedro - CE, torna público o extrato dos contratos
oriundos da Concorrência Pública Eletrônica nº 1502.01/2024-05 cujo
objeto é CONTRATACÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA  PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE REFORMA DE PRAÇAS EM DIVERSAS
LOCALIDADES E CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS NOS DISTRITO DE
SANTO ANTÔNIO E AGROVILA, JUNTO A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

CONTRATO No. 2106.01/2024-05: M L ENTRETENIMENTOS,
ASSESSORIA E SERVICOS LTDA - EPP sede em Uruburetama/CE, à
Rua João Galdino Vasconcelos No. 228, Bairro Centro, CEP: 62.650-
000 inscrita no CNPJ sob o No. 29.326.036/0001-41 neste ato
representada pelo Sr. Carlos Henrique Bastos Evaristo, inscrito no
CPF n° 035.593.843-03 com o valor global de R$ 1.819.606,57 (um
milhão e oitocentos e dezenove mil e seiscentos e seis reais e
cinquenta e sete centavos) para os Lotes I ao IV.

CONTRATO No. 2106.02/2024-05: LOCAMIX LTDA sede em Juazeiro
do Norte/CE, à Rua Deputado Duarte Junior No. 641, Bairro Aeroporto,
CEP: 63.020-650 inscrita no CNPJ sob o No. 13.053.642/0001-09 neste
ato representada pelo Sr.  José Edivânio Ferreira dos Santos, inscrito
no CPF n° 249.124.413-68 com o valor global de R$ 373.055,86
(trezentos e setenta e três mil e cinquenta e cinco reais e oitenta e
seis centavos) para o Lote V

CONTRATO No. 2106.03/2024-05: HORUS ENGENHARIA LTDA sede
em Lavras da Mangabeira/CE, à Rua Raimundo Gonçalves No. 85,
Bairro Centro, CEP: 63.300-000 inscrita no CNPJ sob o No. 36.129.
511/0001-55 neste ato representada pelo Sr.  Benedito José
Gonçalves Bisneto, inscrito no CPF n° 060.454.203-81, com o valor
global de R$ 82.040,87 (oitenta e dois mil e quarenta reais e oitenta e
sete centavos) para o Lote VI.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0206.15.451.0012.1.004 (Construção,
ampliação e reforma de praças). Elemento de Despesa: 4490.51.00.
Origem dos Recursos: Convênio Estadual No. 043/CIDADES/2023 e
próprios.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do
presente instrumento, podendo ser prorrogado, se houver
necessidade e interesse entre as partes, respeitando os limites
previstos na Lei 14.133/2021.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 05 (cinco) meses, a partir do termo de início
da obra, prorrogável até o limite permitido em lei e no edital do certame
correspondente.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcus Irineo Carvalho de Almeida -
Secretário de Infraestrutura.
Cedro - CE, 25 de junho de 2024.

Túlio Lima Sales
Agente de Contratação

15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2024-06-26T17:08:49-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311